
◎基本料金（オーダーコース）／現有免許なし・原付免持の方

令和6年9月4日(水)～令和7年1月15日(水)まで 令和6年9月4日(水)～令和7年1月15日(水)まで

オータム&ウィンターシーズン

安心パック
税込6,600円 税込3,300円が

※安心パックのお申込みは入校時のみの受付になります。※追加技能教習の自由教習は安心パックに含まれていません。
※別途料金の仮免許関係手数料等（県証紙代）は安心パックには含まれていません。審査の方は対象外です。

※36歳～60歳の方は、半額で5.500円(税込)です。半額
で

35歳
以下

普通車・
準中型車限定

❶技能補習………
❷再効果測定………  
❸再修了検定……

❹再卒業検定……
❺原付教習（任意）…

5,500円（税込）
 550円（税込）
5,500円（税込）

（R7.2.1より6,600円（税込））
6,600円（税込）
2,200円（税込）

❶が発生し
ても

5時限まで

無料！が
❷～❺は
全て

無料！

事情により必要になる
かもしれない料金技能が不安な方のためのお奨めオプション

冬の
短期コースは
裏面

◎上記以外に修了検定時に仮免許関係手数料2,850円（県証紙代・仮免許学科手数料1,700円/回+仮免許交付
手数料1,150円）と卒業検定時に運転免許学科試験手数料1,750円（県証紙代・県内の方のみ）が必要です。

Autumn & Winter SeasonAutumn & Winter Season

期間中の入校は

今のうちに、
免許とっちゃお♪

❶・❷が発生
しても

3時限まで

無料

●免なし・原付免持／／  144,980円（税込） 
●普 通 免 持／ 120,340円（税込） 

●普 通免持／199,650円（税込）
●普自二免持／  101,750円（税込） 

大型自動二輪

普通自動二輪

自動二輪教習

★当校の卒業生・在校生からのご紹介で入校された場合には、紹介者・入校生の双方に
「JCBギフトカード(1,000円～3,000円分)」を進呈 (特典詳細はお問合せ下さい。自己申告制)

❶大自二技能補習…
❷普自二技能補習 …
❸再効果測定…………
❹再卒業検定………

4,950円（税込）
4,620円（税込）
550円（税込）

6,600円（税込）

応援パック
❸・❹は全て

が
※応援パックのお申込みは入校時のみの受付になります。追加技能教習の中の自由教習は応援パックには含まれていません。

技能が不安な方のためのお奨めオプション自動二輪限定

で
事情により必要になるかもしれない料金

無料！

バイクを
楽しもう！
待ってま～す！

税込5,500円

☆料金詳細等※1
●普通車の基本料金と自動二輪の基本料金には以下の料金が含まれています／入学金、写真、教科書、適性
検査、技能教習、学科教習（大自二教習の普自二所持以外の方）、効果測定（免なし・原付所持の方）、修了検定
（普通車の方）、卒業検定の料金が含まれています。ただし、教習料金は法で定める最短時限分であり効果測定・
検定は1回分です。／普通車の高速教習は実車で行います。
●基本料金と県証紙以外で別途必要になるかもしれない料金（税金）／技能補習料金、「普通車」5,500円/時限・「大型
自動二輪」4,950円/時限・「普通自動二輪」4,620円/時限。／普通車再修了検定料金5,500円（R7.2.1より6,600
円）/回、再卒業検定料金6,600円（1回）、再効果測定「免なし・原付所持の方」550円/回。

●教習途中で退校する場合／入校規約を違反して退校となった場合は、教習料金の返金は一切ありません。
その他の都合で退校される場合は当校規約の事務手数料として徴収し、その上で、教習に要した費用の全てを
差し引いた金額を返金します。
◎普通車教習の方で原付教習（任意）を希望される方は、基本教習料金に＋2,200円（税込）となります。
※予約キャンセルは無料です（予約キャンセルは、必ず事前にご連絡ください）。

（税抜283,000円）

（税抜268,000円）
AT車 294,800円税込

MT車 311,300円税込

普通自動車教習

〒761-0312 高松市東山崎町200-1

香川県中央自動車学校
スキルアップカレッジ香川県中央

水田駅から徒歩1分
近隣案内図
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営業時間／平日・土曜日 8時30分～21時20分

※一部対象外の機種
　がございます。

スマホで読み
取ってHPへ
アクセス！▶

香川県中央自動車学校 検  索

料金（入学金、各種割引制度等）、入校手続き、教習時間など、詳しくは本校までお気軽にお問い合わせください。

入校のお申し込み・お問い合わせは

0120-645193
ム ジ コ デ イ ク サ

はしろー君

教習料金のお支払いはローンOK! エポスカード・学生なら「スキップ払い」で支払い開始を最長６ヶ月先からも可能です。


